
                    
     REPUBLIKA HRVATSKA 

      ISTARSKA ŽUPANIJA 

  GRAD POREČ - PARENZO  

CITTÀ DI POREČ - PARENZO 

              Gradonačelnik 

KLASA: 320-01/18-01/09 

URBROJ: 2167/01-09/01-18-2 

Poreč-Parenzo, 07. lipnja 2018. 

 

 Na temelju članaka 26. i 29. Uredbe o kriterijima, mjerilima i postupcima financiranja 

i ugovaranja programa i projekata od interesa za opće dobro koje provode udruge ("Narodne 

novine" broj 26/15), članka 29. Pravilnika o financiranju programa i projekata koje provode 

organizacije civilnog društva („Službeni glasnik Grada Grada Poreča-Parenzo“ broj 1/16 i 

1/18) te članka 53. Statuta Grada Poreča-Parenzo ("Službeni glasnik Grada Poreča-Parenzo” 

broj 2/13), Gradonačelnik Grada Poreča-Parenzo donosi 

 

O D L U K U 

o osnivanju i imenovanju Povjerenstva za ocjenjivanje prijava u području poljoprivrede 

 

Članak 1. 

Ovom Odlukom se osniva i imenuje Povjerenstvo za ocjenjivanje prijava u području 

poljoprivrede kao savjetodavno tijelo Gradonačelnika u postupku stručne ocjene kvalitete 

projekta prijavljenih na II. Javni natječaj za financiranje programa i projekata organizacija 

civilnog društva u području poljoprivrede KLASA: 320-01/18-01/08, URBROJ: 2167/01-

03/1-18-1 od 16.05.2018. godine. 

 

Članak 2. 

U Povjerenstvo iz članka 1. imenuju se: 

 

1. Zoran Užila, dipl.ing.agr., za predsjednika, 

2. dr. sc. Igor Palčić, za zamjenika predsjednika, 

3. Tomislav Plavša, dipl.ing.agr., za člana. 

 

Članak 3. 

Administrativne poslove za potrebe Povjerenstva obavljat će Upravni odjel za proračun i 

gospodarstvo Grada Poreča-Parenzo. 

 

Članak 4. 

Ovo Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

                                GRADONAČELNIK 

                                       Loris Peršurić 

  

Dostaviti: 

1. Zoran Užila, Mugeba 31, 52440 Poreč, 

2. Igor Palčić, Fiorini 9 C, 52474 Brtonigla, 

3. Tomislav Plavša, Keršovanijeva 1, 52100 Pula, 

4. Upravni odjel za proračun i gospodarstvo, ovdje 

5. Zaklada za poticanje partnerstva i razvoja civilnog društva, Riva 8, 52100 Pula 

6. Pismohrana, ovdje.             


